HOOKAH MENU

2 13 | 1xanesn
2 45 ] 2xameama
2 67 | 3vamama
2 89 | 4xamana

2000%®

3600%®

4 800 %

6400 ®


https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNydWxlcw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNjb2ZmZWU=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNwdWVy
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNncmVlbnRlYQ==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyN3aGl0ZXRlYQ==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNyZWR0ZWE=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyN1bHVu
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNuZXRlYQ==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyN0ZWFkcmlua3M=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNsZW1vbmFkZXM=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNTbW9vdGhpZQ==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNNSUxLU0hBS0U=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9ocC1yZWRyb3NlLnJ1LyNDb2xkZHJpbmtz

Uy T'yn TuH

Ly TynuH

llen Haxb Hyo Wahb

llen ba [a LLaHb

Jlyn LU3unH
Mao L3saHb

Monu Xya Ha

LLloy Maw
ban My [aHb

HsanHb XyH

Csao YxyH

)Xenb Llenb Ha BaH
Han Can «MonoyHbin ynyH»

Te Tyanb Mub SHQ

[aba "Pybun"
Den Xyan 1 W Can
[a XyH [Nao Xoy [yn Xo Can

[aba "UN3ympyn"

Ky Tsio "lpeunynbin

TpaBsiHoM cbop

ADDITIVES

Men
HabpeL
MsTa
JTumoH
Iamm

AnenscuH

Tponuyeckum

O6bnenuxa ¢ Mmegom
Nmbupb-poamapuH
ManuHa-exesuka-rpaHaT
Tubetckas pomaluka-knybHuka
[1lpsiHbIM Yan ¢ manuHoM

BuwHesbin nyap

[lano CaHTto-baHaH
ManuHa-naH
XXacMuH-by3uHa
AHaHac-neMoHrpacc
JlumoHHas BepbeHa-umbupsb

Tubetckas POMALIKA-TNMOMEIO

ExxeBuka rpaHar

Scnpecco
AmepukaHo
KanyunHo
JlaTtTe

Pad

Kokocosas MaTua

ADDITIVES

;ﬁﬂbTepHOTHBHOEwaHOKo(KDKocoaoeﬁwHHnﬂanee)
Monoko
Cnuveku

Cupon

Cola / Cola Zero
Fanta

Cok Swell B acc.
Bona Petroglyph
Red Bull

Bona Petroglyph

Arcobrau Helles
Stiegl Weisse
Rouge de Bruxelles
IPA zagovor

Jaws nitro

Tponuyeckui

BuwHsa-manuHa-knybHuka

MaTtya-kokoc

KnybHuka-kode

0,4m
0,4m
0,4m
0,4m
0,4m
0,4m

800 #
1000 #
1200%#
1400 ?

700 2
700 £
700 £

800 #
900 #

700 2

300 2

700 £
700 #
800 2

1000 2
1000 #®
1200%#

1200 %#

700 #
700 #

100 P
100 £
100 £
100 £
100 £

100 £

1L/ 800 2
1L/ 800 2
1L/ 800 2
1L/ 800 2
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1L/ 800 2
1L /1000 £

| 4508
| 4508
| 4508
| 4508
| 4508
| 4508

1L/ 800 2
1L/ 800 2
1L/ 800 2
1L/ 800 2
1L/ 800 2
1L/ 800 2

0,4ml [ 4502 | 1L / 800 2

60ml / 300 2
0,12ml / 300 #
0,2ml / 350
0,3ml /350 ®
0,3ml /450 2
0,3ml /450 2

100 £
JAOR
100 £

50 ¢

0,33ml /300 #
0,33ml / 300 ®
0,25ml / 300 ®
0,375ml [ 3508
0,25ml /400 #
0,/75ml / 650 ®

0,5ml /650 ®
0,5ml /550 ®
0,33ml / 600 ®
0,5mn [ 650 #
0,5mn [ 600 #

0,4ml /700 #
0,4ml /700 #

0,4ml / 600 #
0,4ml / 600 #
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